
R Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK C.2
ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen jako „zákon" nebo „ZZVZ")

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce

1.1. Název veřejné zakázky: Organizace a administrace výběrových řízení- Nemocnice Kyjov — 
elektronizace procesů

1.2. Forma zadávacího řízení: VZMR s uveřejněním

1.3. Evidenční číslo VZ zadavatele: VZ202410

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: VZMR na služby

1.5. Evidenční číslo v E-ZAK: P24V00001646

1.6. Předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: zadavatel si vyhradil právo předpokládanou hodnotu VZ 
neuvádět

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO: 00226912

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230

3. Seznam podaných nabídek

Číslo IČO Čas podání 

nabídky
Název účastníka Datum

podání
nabídky

nabídky

enovation s.r.o.1. 27909751 31.05.2024 08:03:09

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.

2. 28360125 03.06.2024 15:09:48

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář3. 28305043 03.06.2024 15:39:14

TENDERA partners, s.r.o. 086684774. 04.06.2024 08:19:06

Mazel a partneři, advokátní kancelář, 
s.r.o.

5. 08164258 04.06.2024 09:15:47

J&T advokátní kancelář s.r.o.6. 04996305 04.06.2024 09:59:35

TOMEČKA Advokátní kancelář7. 13992295 04.06.2024 09:59:44

IČO: 00226912 
DIČ: CZ00226912 

www.nemkyj.cz

Tel:
Fax:
E-m

Bank. spojeni:
č. účtu: 

ID 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



El Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

4. Výsledek posouzení nabídky

Dne 13.6.2024 bylo hodnotící komisi předloženo objasnění nabídkové ceny účastníka TOMEČKA 
advokátní kancelář, který uvedl, že rozdílně uvedené ceny v elektronickém nástroji E-ZAK a dále pak 
v příloze č. 1 Krycím listě a v příloze č. 2 Cenové nabídce byly pouze administrativní chybou a jejich 
částka byla tedy v seznamu podaných nabídek opravena z 257.000 Kč na 237.000 Kč bez DPH, což je 
cena shodná s přílohou č. 2 Cenová nabídka.

K tomuto dni současně došlo k úpravě ceny uváděné v elektronickém nástroji E-ZAK i u nabídky 
účastníka Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., který uváděl chybnou nabídkovou cenu, jelikož 
neuváděl pouze cenu za nadlimitní řízení na dodávky uváděnou v příloze č. 2 Cenová nabídka, která 
činila 230.000 Kč bez DPH, ale částku celkovou za všechny varianty výběrových řízení tj. 360.000 Kč bez 
DPH. A to stejné bylo zjištěno i u účastníka TENDERA partners s.r.o., jemuž byla částka upravena na 
71.800 Kč bez DPH, což je částka za nadlimitní řízení na dodávky uvedená v příloze č. 2 Cenová nabídka 
tohoto účastníka, jenž je předmětem hodnocení nabídek a ne částka 165.800 Kč bez DPH.

Hodnotící komise se následně zabývala v pořadí již druhým objasněním mimořádně nízké nabídkové 
ceny J&T advokátní kanceláře. Vzhledem k tomu, že odůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
14.900 Kč bez DPH za organizaci a administraci jednoho nadlimitního řízení nebylo opět příliš 
dostatečné a nikterak to nerozptýlilo pochybnosti komise o této ceně, rozhodla se komise účastníka 
J&T advokátní kancelář s.r.o. vyloučit z výběrového řízení.

Hodnotící komise poté posoudila nabídku od účastníka enovation s.r.o., který je dalším v pořadí 
s nejnižší nabídkovou cenou za nadlimitní řízení v Kč bez DPH a konstatuje, že tato nabídka z hlediska 
splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách, všechny vymezené podmínky splňuje a že bude dále hodnocena.

Současně komise posoudila nabídkovou cenu účastníka ve smyslu § 113 odst. 1 zákona a neoznačila jí 
jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Z důvodu nedostatečného objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny a pochybností ohledně 
nabízené ceny se komise rozhodla účastníka J&T advokátní kancelář s.r.o. vyloučit z výběrového řízení.

6. Popis způsobu hodnocení nabídek

Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách - hodnotícím kritériem byla 
jejich ekonomická výhodnost, která bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny za nadlimitní řízeni 
v Kč bez DPH.

7. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek

Číslo IČONázev účastníka Nabídková cena v Kč bez 
DPHnabídky

enovation s.r.o.1. 27909751 70.500

TENDERA partners, s.r.o.2. 08668477 71.800

Mazel a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.___________

3. 08164258 230.000

IČO: 00226912 
DIČ: CZ00226912 

www.nemkyj.cz

Tel:
Fax:
E-mail:

Bank. spojení:
6. účtu: 

ID 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



fk Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, přfspdvková organizace, Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov

TOMEČKA Advokátní kancelář4. 13992295 237.000

Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o.

5. 28360125 240.000

MT Legal s.r.o., advokátní 
kancelář

6. 28305043 245.000

8. Složení hodnotící komise a podpisy přítomných členů hodnotící komise

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost zaprotokolovaných údajů.

Datum: 13.6.2024

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise

Obch. firma/název/jméno, příjmení 
organizace, vůči níž je člen hodnotící 
komise v pracovněprávním či obd. 

vztahu

Podpis

9. Ostatní informace o hodnocení nabídek

Žádný z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů 
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis o zdůvodnění rozdílného stanoviska.

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka enovation s.r.o. je nabídkou vhodnou, protože 
splnila veškeré podmínky stanovené zadávací dokumentací a obsahuje nejnižší nabídkovou cenu, která 
odpovídá předpokládané hodnotě veřejné zakázky.

10. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne

Tel:
Fax:
E-m

IČO: 00226912 
DIČ: CZ00226912 

www.nemkyj.cz

Bank. spojeni:
č. účtu:

ID 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



Wá Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, přfspdvková organizace, Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Razítko zadavatele

IČO: 00226912 
DIČ: CZ00226912 

www.nemkyj.cz

Tel: 
Fax: 
E-mail:

Bank. spojeni:
č. účtu: 

ID 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl Pr, vložka 1230


